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TYTUŁ: SPAWANIE W ROZSZERZONEJ RZECZYWISTOŚCI SOLDAMATIC

CENA: 59000,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: TOCK-AUTOMATYKA (.: tock :.)
  Adres: Ks.Abp.E.kisiela 28
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 856616121
                

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA jest oficjalnym dystrybutorem najnowocześniejszego systemu szkoleniowego SOLDAMATIC umożliwiającego
spawanie z wykorzystaniem rozszerzonej rzeczywistości AR (Augmented Reality). System szkoleniowy spawania SOLDAMATIC pozwala
na wyposażenie pracowni CNC w narzędzia pozwalające w bezpieczny sposób rozpocząć naukę spawania bez ryzyka poparzenia, zużycia
materiałów eksploatacyjnych, przystosowania pomieszczeń specjalnie do celów szkolenia. Symulator spawania SOLDAMATIC posiada
panel sterowania oraz możliwości techniczne pozwalające zarówno na rozpoczęcie nauki spawania jak i poprawę umiejętności
spawalniczych poprzez wyćwiczenie pamięci mięśniowej w pracy z uchwytem spawalniczym, w przyłbicy ochronnej i rękawicach.
Spawanie z wykorzystaniem rozszerzonej rzeczywistości przy użyciu symulatora SOLDAMATIC pozwala zaplanować dowolne zadania z
zakresu spawania z możliwością wielokrotnego powtarzania ćwiczenia, zmiany użytych materiałów spawalniczych oraz metod obróbki
metalu tj. MIG-MAG, TIG, elektrodą otuloną. Szkolenie spawacza w pracowni CNC wyposażonej w symulator spawania w rozszerzonej
rzeczywistości SOLDAMATIC pozwala przełamać opór przed użyciem tradycyjnej spawarki, pozwala wykorzystać dowolną przestrzeń pod
stanowiska spawania bez konieczności instalacji odciągów spalin, zabezpieczeń przeciwpożarowych, zakupu odzieży ochronnej, gazów
technicznych, materiałów eksploatacyjnych. Zastosowanie nowoczesnych technologii oraz nowoczesnych rozwiązań szkoleniowych tj.
SOLDAMATIC w procesie edukacyjnym dla spawaczy ogranicza koszty działalności szkoleniowej w porównaniu do tradycyjnego procesu
szkoleniowego, stwarza warunki do poprawy umiejętności spawania w bezpiecznym i kontrolowanym środowisku oraz ocenę
umiejętności spawalniczych po każdym etapie szkolenia.
Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje kompleksowe rozwiązania w zakresie stworzenia oraz wyposażenia pracowni kształcenia
zawodowego w standardach przemysłowych oraz organizacji procesu szkoleniowego na dowolnym poziomie. Firma TOCK-AUTOMATYKA
jest producentem lekkich obrabiarek szkoleniowych dla tradycyjnych pracowni CNC, zapewnia kompleksowe wyposażenie pracowni
edukacyjnych CNC EXPERT EI4.0, w tym hybrydowych z możliwością zastosowania rozwiązań chmurowych, urządzeń do druku 3D oraz
symulatora spawania SOLDAMATIC w procesie szkoleniowym. Pracownie SOLDAMATIC można łączyć z pracowniami innych technologii
wytwarzania np. CNC lub robotyki. Wykorzystanie innowacyjnego systemu szkoleniowego SOLDAMATIC pozwala na skrócenie czasu
szkolenia oraz efektywniejsze kształcenie większej grupy kursantów. Szczegóły oferty narzędzi kształcenia zawodowego w zakresie CNC,
druku 3D, robotyki i spawania w rozszerzonej rzeczywistości SOLDAMATIC dostępne są na stronie www.tock.pl lub telefonicznie pod
numerem 85 661 61 21.


